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e LIQUIDACION VIATICOS / MOVILIZACION
Nombre CEDENO GUERRA MARCO VINICIO

Unidad GERENCIA GENERAL
Cargo GERENTE GENERAL

GUAYAQUIL - GUAYAS

Destino
Periodo 18-sep-2023 Al 19-sep-2023
CUMPLIR AGENDA PROGRAMADA, REALIZAR UN RECORRIDO DE OBRA EN EL PROYECTO GUAYAQUL DE MIS AMORES, ADEMAS, ASISITIR A LA CONVOCATORIA REALIZADA
POR LA GOBERNACION ZONAL DE GUAYAQUIL
Motivo
Anticipo 50,00
No: Dias ValorDia - Vidticos A""“:taﬂé Hospedaje
GUAYAQUIL -
A 130, 2 74,7 1099
18/9/2023| 19/9/2023 GUAYAS 1 130,00 30,00 35,23 0 19,93
30% funcionario 39,00
70% a Justificar
Valores justificados 109,93
Anticipo entregado
A recibir 130,00
Combustible Movilizacién Peajes Otras
Justificado
A recibir
[ TOTALARECIBIRCIEP S 130,00 |

\—/ Responsable
Gabriel Gonzalez Llanos

Especialista Administrativo 2
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE [ ECHA DE SOLICITUD:
SERVICIOS INSTITUCIONALES

CIEP-GG- MVCG-2023-008 - 18/09/2023 /
VIATICOS X / MOVILIZACIONES
DATOS GENERALES
IPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR IPUESTO QUE OCUPA:
MARCO VINICIO CEDENO GUERRA _~ GERENTE GENERAL

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

Guayas - Guayaquil SERVIDOR i
/ Gerencia General .
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECH‘; ;Im}“;‘:g“ (dd- HORA LLEGADA (hh:mm)
18/09/2023 10H45 7z 19/09/2023 / \ 19000

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

MGS. MARCO CEDENO GUERRA .~
ING. ANDRES BATALLAS

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE.

Cumplir con la agenda programada, realizar un recorrido de obra en el proyecto Guayaquil de mis Amores, ademas, asistir a la Convocatoria realizadal
por la Gobemacion Zonal de Guayaquil.

TRANSPORTE
TIPO DE OMBRE DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE : A
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
. FECHA | HORA | FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
; ; 18/09/2023 “10h45 18/09/2023
Terrestre / Institucional Oficina — Acropuerto /. L 11h30
18/09/2023 12h30 18/09/202
Adreo LATAM Quito - Guayaquil 13 ) 8 — 13h23
Acropuerto - 18/09/2023 / 13h30 18/09/2023
Terrestre - Institucional Guayaquil de mis - - 15h30
Amores
Quayaquil de mis 18/09/202 17h10 18/09/202
Terrestre [nstitucional Amores — Oficina L ; R0 17h40
técnica GYE
18/09/2023 18h30 , 18/09/2023
Terrestre [nstitucional Oficina técnica - hotel LR 19h00
s — o] — Gobe i 19/09/2023 0Gh30 / 19/09/2023 !
lerrestre Institucional Hotel Gbuul:nﬂc'én 09h50
uayas :
- g o Gobemnacion Zonal — 19/09/2023 11hl0D 19/09/2023
l'errestre [nstitucional . 11h30
Oficina zonal




Terrestre Institucional Dhcos Zenal: 19/09/2023 15h15 19/09/2023
Aeropuerto f 15h40 |
Aéreo LATAM ; : 19/09/2023 16h57 19/09/202
" Guayaquil - Quito ; ' . 17h48
Terrestre Institucional Aeropuerto - 19/09/2023 18h00 \l 9/09/2023 N\ 1900
Domicilio v 7

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

BANCO DE PACIFICO

TIPO DE CUENTA:

AHORROS

No. DE CUENTA

1041480619

FIRMA DE/LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

/ SOLICITANTE
Lt ,-" - 7 = | 4 . .
LA Vi ag ._
7 ; = ¥ = p ;
v ‘Mgs. Marco Cedeiio Guerra o Mgs. Marco Cedeiio Guerra /
GERENTE GENERAL GERENTE GENERAL
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU hronr e e e B e e oy o lomen 72
DELEGADO por necesidades institucionales Ia Autoridad Nominadora autorice.

o =0 \L(u 25

. De no exaistir d tanto la sol d como la autorizacion
quedardn insubsistentes

. El informe de Servicios Institucionales dcbcra presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio

Mgs. Diana Sofia Uquillas Erazo
Coordinadora General Administrativa Financiera

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los d]as de drsmnso obligatonio, con
pxcepaion de las Maximas Autoridades o de casos excep ficados por la
Plaxima Autoridad o su Delegado
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME:
INSTITUCIONALES: No CIEP-GG-MVCG-2023-0008 25/09/2023 g
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:

CEDERNO GUERRA MARCO VINICIO GERENTE GENERAL
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
INSTITUCIONAL:

GERENCIA GENERAL

Guayas - Guayaquil

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL

MGS. MARCO CEDENO,
ING. ANDRES BATALLAS

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

LUNES 18/09/2023

10h45 Traslado desde la Oficina CIEP - acropuerto

11h30 Llegada aeropuerto

12h30 Traslado aéreo Quito — Guayaquil -~

13h23 Llegada a Guayaquil

13h30 Traslado desde el aeropuerto al proyecto de vivienda Guayaquil de mis Amores
15h30 Llegada al proyecto Guayaquil de mis Amores

17h10 Traslado desde el proyecto Guayaquil de mis Amores a la oficina zonal
17h40 Llegada a la Oficina zonal para reunion con el personal

18h30 Salida de la Oficina zonal — Hotel

19h00 Llegada al hotel .

19h30 Reunidn de trabajo con autoridades del MIDUVI

22h00 Fin de la reunion y fin de actividades. -

MARTES 19/09/2023

08h30 Desayuno

09h30 Traslado a la Gobernacion del Guayas

09h50 Llegada a la Gobernacion del Guayas reunion de trabajo
11h10 Traslado de la Gobernacion hacia la oficina zonal |
11h30 Llegada la Oficina zonal

13h45 Almuerzo

15h15 Traslado al Aeropuerto

15h40 Llegada al Acropuerto

15h50 Check-in

16h57 Traslado aéreo Guayaquil - Quito

17h48 Llegada a Quito

18h00 Traslado al domicilio

19h00 Llegada al domicilio y fin de las actividades

PRODUCTOS ALCANZADOS:
Se cumplio con el objetivo de la comisidn, se asistio a la reunion convocada en la Gobernacion de Guayas en conjunto con EL Gerente Técnico

de Proyectos de la CIEP y las autoridades del MIDUVI, adicional, se realizo el recorrido de obra en ¢l proyecto Guayaquil de mis Amores,
dando como resultado las posibles soluciones respecto a continuar con la construccion de la obra por el tema de seguridad.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
- Y Estos datos se reficren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA N\ 18/09/2023 N19/09/2023 cmpplilqicmo del sticio_inslilucionaﬂ. desde la galida del lugar de
dd-mmm-aaa \ £ residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio

HORA institucional segiin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

hhemm 10H45 | 19H00




TRANSPORTE

TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE — FECHA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE RUTA  FECHA HORA dd-mmm- HORA
maritimo, otros) d\d-mmm-aana .hh:mm anaa hh:mm
Terrestre Institucional Oficina — Aeropuerto 18/09/2023 10h45 18/09/2023 11h30
Aéreo LATAM Quito - Guayagquil 18/09/2023 12h30 18/09/2023 13h23 |
N e e Aeropuerto — Guayaquil
T'errestre Institucional sl A wiotes 18/09/2023 13h30 18/09/2023 15h30
s S Guayaquil de mis Amores . 7
Terrestre Institucional ~ Oficina técnica GYE 18/09/2023 17h10 18/09/2023 17h40
Terrestre Institucional , Oficina técnica - hotel 18/09/2023 18h30 18/09/2023 19h00
Terrestre Institucional , Het ‘G(L:g"f;sm““"“ 19/09/2023 09h30 19/09/2023 /|  09hs0
Terrestre Instituciona) 7 | Gobernacion Zonal - 19/09/2023 11h10 19/092023 | 11830 -
Oficina zonal
Terrestre Institucional O';'\c_‘““ £005l¢ 19/09/2023 15h15 19/092023 1540
eropuerto
Atreo LATAM Guayaquil - Quito 19/09/2023 ~ 16h57 19/09/2023 17h48
Terrestre Institucional Acropuerto - Domicilio 19/09/2023 18h00 \19/09/2023 ' 19h00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLIEITANTE
# /4 S g e £ g \._
[ 7 Mgs. Marco Vinicio Cedeiio Guerra

GERENTE GENERAIL

~ 7 )
o

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion
por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LAUNIDAD

Mgs. Marco Vinicio Cedefio Guerra
GERENTE GENERAL
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Zimbra:

Re: SOLICITUD DE PASAJES AEREOS

ig

fraestructura.gob.ec

lun, 18 de sept die 2023 15:49

aestructura,gob.ec>, Andrés Marcelo

De : Diana Sofia Uquillas Erazo <d infs tura gob.ec>
Asunto : Re: SOLICTTUD DE PASAJES AEREOS
Para : Andrea Carolna Celi Val <acelific tura.gob.ec>
Para o CC : Andrea Estefania Robles Ménder < infr uctura.gob.ec >, Gabnel Gonzdlez Uanos <jgonzales@creamasinr,
Batallas Morales fi tura.gob.ec >, Dominick Manel Salomd dsalk & inf)

Autorizade, proceder con tramite comespondients
Saludos Cordiles,

Diana Uquillas
dara General A iva F
Hv. Aemaen Flan, Chato 171702 Plataforma Socad-Chtumbe
(5931023722900
et - Eruad
www creamosvivienda.gob.eg

Wl nfrarctructura EP ﬁ Egbiormo | o=

De: “Andrea Carolina Celi Val, ™ <aceli infs tura gob ec>
Para: “Diana Sofia Uquillas Erazo” as @@ in gob.ec>

structura gob.ec>

CC: “Andrea Estefania Robles Méndez™ il inf gob ec>, "Gabriel Gonzilez Llanos” <jg
inf ec>, "Daminick Mariel Saloman Z dsalomond@ i

@er
Enviados: Lunos, 18 de Septiembre 2023 8 58 41
Asunto: SOLICITUD DE PASAJES AEREOS

Estimada Coordinadora,
Selicita so realice la compra de pasajes conforme ef siguiente detalle:

Lnidad solicitante: E-_ERENGQ GENERAL
PMovilizacdn (S1-NO) ]

Movilizaciin en caso de requerir (sefialar si es|, -
terrestre 0 aérea) [ERES

fFecha de mowvilizacidn f Inicio de comision: (18 de septiembre de 2023
Hora tentativa de salida: o 12:00H
y No. de funconanios asignados en
Ja comisidn: Mgs. Marco Cedefio , Ing. Andeés Batallas
Duracién en dias de 1a comisidn 1

JQuito - Guayaquil =
Reunidn Gobernaciin del Guayas

Hora de retormo:

Saludos Cordiales,

Andrea Celi
Especialista de Gerencia 1 - Matriz
A Aoy Fisn, Cuetn 1 70702 Platalorma Socus-Cutumbe

1503} 023732500
o r———
www.creamaosvivienda,geb.ec
-Creames e k- P
1 Binfraestructura EP ‘9 é%m;*"“"

gobec>

tura gob ec>, “Andrés Marcelo Batallas Maralos®

! :ﬂle“ PIE_FIRMA_CORREO_CIEP.png
. H m  22KB

= 2 ficheros adjuntos

18/9/2023, 16:09



Zimbra:

Ide3

https://mail.creamosvivienda.gob.ce/h/printmessage?id=17836&1z=A...

Zimbra:

RE: Vuelo para 18 de septiembre de 2023 (QUITO a GUAYAQUIL)

De : operador @andinatravel com
Asunto : RE: Vuclo para 18 de septiembre de 2023 (QUITO a GUAYAQUIL)
Para :'Jan Gabriel Gonzaler Llanos' i £ uctura.gob.ec>

Para o CC : ‘operadord’ <operador3@andinatravel coms, ‘gerencia’ <gerencia@andinotravel.coms

Con gusto Gabriel
Ervio los tht par su revisidn por favor,
Saludes cordales,

Elzabeth Paredes

De: Jan Gabricl lez Llanos <jgonzalez fi tura.gob.ec
Enviado el: domingo, 17 de septiembre de 2023 20:39

Para: operador -foperado«@endmotmel com>

cC: 3« ravel.com>; gerencla <gerencla@andinotravel coms>
Asunto: Re: Vuelo para 1B de septiembre de 2023 (QUITO a GUAYAQUIL)

Buenas noches

Proceder con la reserva y emisidn do boletos

De: " d dor@andi | com>

Para: "Gabriel Gonzdler Llanos® <j L inf tura gob ec>
+ operadord” dord@andi I com>, "g ia® <g : desms

Enviados: Domingo, 17 de Septiembre 2023 20 36 54
Asunto: RE Vuelo para 18 de septiembre de 2023 (QUITO a GUAYACUIL)

Con gusto Gabrie!
Procedemos con la anulackdn y envio [a cotizacidn del vuelo solcitada.

ALdnl ELAS Y LYe bl L
ranr.:potpcrsom |83 31+ fee

Incluye articulo personal, maleta de mana 10 kg, web check in, permite cambios con penalidad antes del viaje, no reembalsable,
Recuerde que las tarifas pueden variar en cualquier momento.

Por faver tome en cuenta que debemas emitr, no podemas anular varias veces para evitar penalidades por parte de a aerolinea.

Saludos cordiales,

Elizabeth Paredes

Dr. 1an Gabriel lez Uanos <jgonzaler@cr inf ctura.gob.ec>
el: d 17 de bre de 2023 20:27

Para: 4 com>

cc: npemdori <oporadot3@andmravd .com=; gerencia <gerenda@andnotravel com >
Asunto: Re: Vuelo para 18 de septiembre de 2023 (QUITO a GUAYAQUIL)

Buenas noches su gentil ayuda con el cambia de horara

Quito - Guayaquil

Salida 12 30

LLegada 13:23

De: dor* <oparador@andi 1 com>

Para: "Gabriel G Llanos® <j (i infr gob.ec>

CC: "operadoed” mperadoﬂ@ar\dmnlravel eom>, “gerencia” <gerenciai@andinotravel com>
Enviados: Domingo, 17 de Septiembre 2023 1928 45
Asunte: RE: Vuclo para 18 de soptiombre de 2023 (QUITO a GUAYAQUIL )

Gabriel buenas noches

Envio adjunto los tkt soliatados, por favor su ayuda revisande que los datos sean correctos y cualquier caming antes de las 21:00.

Saludos cordiales,
Elizabeth Paredes

De: op dinotravel com <operade com>
el: d , 17 de g de 2023 18:26
Para: 'Jan Gabriel Gonzal 7 Llanos' <) fr tura.gob.ec>

CC: 'operador3’ <operadot3®andmrm com>; ‘gerenca’ -:gcfma@andmwawﬂ coms>
Asunto: RE: Vuelo para 18 de septiembre de 2023 (QUITO a GUAYAQUIL)

Importancia: Alta

Con gusto Gahriel

Procedemas €on su emisidn,

Saludos cordiales,

Elizabeth Paredes

De: Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonraler@creamosinfracstructura gob.ec>
iado el: 17 de bre de 2023 17:29
Para: operador <gperadoriandinotravel, $ﬂ>

Muuto Re: Vuelo para I.B de sept septiemnbre de 2023 (QUITO a GUAYAQUEI.)

Confirmo la reserva y solicito la emisidn da los bolatos.

De: “operador” <gpetador@andinotlravel.com>

Para: "Gabriel Gonzilez Llanos® ‘!jgw inf ur; >
CC: “oparadord” <gperador 1 rave >, “garencia” ‘cmam_mrm_cm’

Enviados: Domingo, 17 de Sepl.'embrl! 2023 17:26:.48
Asunto: RE: Vuelo para 18 de septiembre de 2023 (QUITO a GUAYAQUIL)

Gabriel buena tarde

Detalio a continuacion la cotizacidn solicitada:

dom, 17 de sept de 2023 22:05
= 4 ficheros adjuntos

18/9/2023, 9:20
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AVIG62 T 1BSEP 1 UIOGYE DK1 1705 1802
Tarifa por persona 158.97 + fee

hutps://mail.creamosvivienda.gob.ce/h/printmessage?id=17836&1z=A...

Inéluye anticulo personal, maleta de mano 10 kg, web check in, permite cambios con penalidad antes del viaje, no reembolsable,

Recverde que las tanfas pueden vanar en cualquief momento.
Quedamas a la espera de sus confirmacdn,
Saludos cordiales,

Elzabeth Paredes

De: Jan Gabinel Gongabez Llanos <jgoadalkerioreamosniiacsatructurg gobog >
Enviado el: domingo, 17 de septiembre de 2023 16:49

Para: operador <o it ravel conm >

€C: op 3 <y

gt gvel Con ] gerenaa <gurenogaandinotravel com>

Asunto: Re: Vuclo para 18 de septiembre de 2023 (QUITO a GUAYAQUIL)

Buonas Tardes su gentil ayuda por favor con la reserva y emisidn de boletos en este harario

ANORES MARCELO BATALLAS MORALES - Cédula de servidor, 1713122065

MARCO VINICIO CEDENO GUERRA - Cédula do servidor 1712041704

De: " agyupdorioandingt avel cgm>

CC: "gerencia” <gurengd-dandingtoavel coms
Enviados: Domingo, 17 de Septiembre 2023 18 25 08

Asunto: RE Vuelo para 18 de septiembre de 2023 (QUITO a GUAYAQUIL)

Jan buen dia

Detalla los tineranos solictadas par usted antenarmente:

Quedamas a la espera de sus Comentanas.
Saludas cordales,

Eiizabeth Paredes

“Gaboel Gonzabez Llanos™ <jgansike s creamosinfgestructye 0>, “operadord” <gperador Iandingtravel com>

De: Jan Gabiwel Gongales Llanas < pjonsikpagreamosnfrasstiucturd gob o>
Enviado el: dominga, 17 de septiembre de 2023 15:55

Para: of
Asunto: Vuels para 18 de septiembre de 2023 (QUITO a GUAYAQUIL)

Buenas Tardes

dor <operadari andinotryeel (om >; operadord <pperydas 3o andinotryvel Com =; Sercop <mercop andnatryyel com>

Estmados por medio die | e ma P der mis mas dosoos do dxitos y bendiciones en sus actividades

Su gentl ayuda con los tineranes de vuela de ( QUITO a GUAYAQUIL ) 18 Septiembre de 2023

[ contar con su pronta respuesta quedo infintamente agradecido
;lludol Cordiales,
Gabriel Gonzalez

Especialista Administrative 2 - Matriz
v A Foan, Gk 1 T2 Plaabur i Sl Cucumbe

i P
g »
www. creamosvivienda.gob e
. ——
Creamoy . b é"‘o i g e
¢ Binfraestructura FP ...EE:.?,T; o

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialinta Administrativo 2 - Malriz
s Qe 170707 Plalaba ma S v Qhitirdoe

vivienda.goh ec

18/9/2023, 9:20
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Saludos Cordiates,

Gabriel Gonzalez
Especialints Administrativo 2 - Matriz
Aw Aman Fan, Gung 170707 Platatorma Soca-Cunumbs

(5931023732900
Ouitty = Cousdor
www.creamosvivienda.gob.ec

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrative 2 - Matriz
Av Amans Ran, Ouitn 170702 Platatorma Socal- Qurumbs

223) 02373200

(s
Ouitn - Eruador

www.creamosvivienda.geb.ec
|

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrative 2 - Matriz
Av Amany Fan, Cuin 170702 Platakema Soosl-Outumbe

(293) 023732900

Ouo - Couador

www.creamosvivienda.gob.ec
|

— TKT BATLLAS MORALES.docx
17 KB

— TKT CEDENO GUERRA.docx
18 KB

W
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“=Ecuador
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CEDENO GUERRA/MARCO 18SEP UIO GYE

This document is automatically generated.
Please do not respond to this mail.

BILLETE ELECTRONICO
RECIBO DEL ITINERARIO DE PASAJERO

ANDINOPARADISE TRAVEL FECHA: 17 SEP 2023

GASPAR CARVAJAL N26-52 Y AGENTE: 0005

JUAN DE SOSAYA NOMBRE: CEDENO GUERRA/MARCO
QUITO

IATA : 795 02345

TELEFONO  : 0960551870

COMPANIA EMISORA : LATAM AIRLINES ECUADOR
RUC : 1791807154001

NUMERO DE BILLETE : ETKT 462 9396611611

LOC. RESERVA : AMADEUS: 2MU5SMZ, AEROLINEA: LA/KQGSTP

DE /A VUELO CL FECHA DEP BASE TARIFA NVA NVD
BAG ST

QUITO MARISCAL LA 1361 S 18SEP~ 1230~ SO0SL5ZB 18SEP 18SEP
OPC OK

SUCRE INTL

GUAYAQUIL JOSE HORA DE LLEGADA: FECHA DE
LLEGADA:

JOAQUIN DE 1323~ 18SEP

OLMEDO

EN FACTURACION, DEBERA PRESENTAR UN DOCUMENTO DE IDENTIDAD CON
FOTOGRAFIA Y
EL DOCUMENTO USADO COMO REFERENCIA AL HACER LA RESERVA.

ENDOSOS : NONREF/CHNGS NOT PERMITTED
PAGO : CASH

CALCULO DE TARIFA :UIO LA GYE Q9.00 48.00USD57.00ENDXT 16.100R3.00WT

TARIFA AEREA : USD 57.00

TASA : USD 8.28EC UsD 103.030R USD
3.00WT

RECARGO DE : USD 12.00YR

AEROLINEA

TOTAL : USD 183.31

EL CALCULO MEDIO DE EMISIONES DE CO2 DURANTE EL VUELO ES 44.26
KG/PERSONA

FUENTE: ICAO CALCULADORA DE EMISIONES DE CARBONO
HTTP://WWW.ICAO.INT/ENVIRONMENTAL-
PROTECTION/CARBONOFFSET/PAGES/DEFAULT . ASPX




AVISO

EL TRANSPORTE Y OTROS SERVICIOS PROVISTOS POR LA COMPARNIA ESTAN
SUJETOS A LAS

CONDICIONES DE TRANSPORTE, LAS CUALES SE INCORPORAN POR REFERENCIA.
ESTAS

CONDICIONES PUEDEN SER OBTENIDAS DE LA COMPANIA EMISORA.

EL ITINERARIO/RECIBO CONSTITUYE EL BILLETE DE PASAJE A EFECTOS DEL
ArRTicULO 3

DE LA CONVENCION DE VARSOVIA, A MENOS QUE EL TRANSPORTISTA ENTREGUE AL
PASAJERO OTRO DOCUMENTO QUE CUMPLA CON LOS REQUISITOS DEL ARTICULO 3.

SE INFORMA A LOS PASAJEROS QUE REALICEN VIAJES EN LOS QUE EL PUNTO DE
DESTINO

O UNA O MAS ESCALAS INTERMEDIAS SE EFECTUEN EN UN PAIS QUE NO SEA EL
DE

PARTIDA DE SU VUELO, QUE PUEDEN SER DE APLICACION A LA TOTALIDAD DE SU
VIAJE,

INCLUIDA CUALQUIER PARTE DEL MISMO DENTRO DE UN PAIS, LOS TRATADOS
INTERNACIONALES COMO LA CONVENCION DE MONTREAL O SU PREDECESOR LA
CONVENCION

DE VARSOVIA, INCLUYENDO SUS MODIFICACIONES (EL SISTEMA DE CONVENCION
DE

VARSOVIA). EN EL CASO DE AQUELLOS PASAJEROS, EL TRATADO APLICABLE,
INCLUYENDO

LAS CONDICIONES ESPECIALES DEL TRANSPORTE INCORPORADAS A CUALQUIER
TARIFA

APLICABLE, RIGE Y PUEDE LIMITAR LA RESPONSABILIDAD DEL TRANSPORTISTA
EN CASOS

DE MUERTE O LESIONES PERSONALES, PERDIDA O DANOS AL EQUIPAJE Y
RETRASOS.

EL TRANSPORTE DE MATERIALES PELIGROSOS TALES COMO AEROSOLES, FUEGOS
ARTIFICIALES Y LIQUIDOS INFLAMABLES A BORDO DEL AVION QUEDA
ESTRICTAMENTE

PROHIBIDO. SI USTED NO COMPRENDE ESTAS RESTRICCIONES, SIRVASE OBTENER
MAYOR

INFORMACION A TRAVES DE SU COMPANIA AEREA.

AVISO DE PROTECCION DE DATOS: SUS DATOS PERSONALES SE PROCESARAN DE
ACUERDO

CON LA POLITICA DE PRIVACIDAD DEL PROVEEDOR CORRESPONDIENTE Y, SI SU
RESERVA

SE REALIZA A TRAVES DE UN PROVEEDOR DEL SISTEMA DE RESERVAS ( GDS "),
CON SU

POLITICA DE PRIVACIDAD. ESTAS POLITICAS SE PUEDEN CONSULTAR EN
http://www.latatravelcenter.com/privacy O DESDE EL OPERADOR O GDS
DIRECTAMENTE. DEBE LEER ESTA DOCUMENTACION, QUE SE APLICA A SU RESERVA
Y

DESCRIBE, POR EJEMPLO, COMO SE RECOPILAN, ALMACENAN, USAN, PUBLICAN Y
TRANSFIEREN SUS DATOS PERSONALES. (TAMBIEN APLICABLE PARA ITINERARIOS
QUE

INCLUYEN MULTIPLES AEROLINEAS)




Descubre nuestra nueva experiencia Todo listo para tu viaje
digital Llega al aeropuerto con anticipacion y sigue estos
pasos:

g fﬁl Deja tu equipaje en el counter

Si solo tienes equipaje de mano, pasa directo al control
de seguridad.
Con nuestro nuevo Check-in automatico
iYa no tendras que hacer Check-in!
B Dirigete al control de seguridad

- Presenta la tarjeta de embarque y la documentacion
l_‘;# para tu viaje.

Compra, abona y recibe dinero en
nuestra billetera virtual LATAM Wallet 4  Besatupuentagembargue

Confirmala en las pantallas del aeropuerto o con

Elige si quieres recibir tus notificaciones
por WhatsApp o email

nuestro personal jNo te retrases!

E Confirma tu grupo para abordar
: Tenemos grupos de embarque. Confirma tu namero y

espera tu turno para abordar,

_ ) 1. Primero dobla aqui

|0 ik e A SOt ASER A
N? de orden LA4G29142FBAD

Marco Cedenoguerra
ZLA1361

18 sept 2023

Equipaje incluido en tu tarifa

En cabina:

Eﬂ 1 Bolso o mochila pequeda (Bajo el asiento delantero) Operado por

45 ¢m. alto, 35 cm. largo y 20 cm. ancho

! LATAM Airlines
1 Equipaje de mano 10 kg (Compartimiento superior)
| cm. alto, 35 cm. largo y 25 cm. ancho
Il 55 lto, 35 cm. largo y 25 f
Quito
B 12:30 VIO
Revisa la lista de elementos restringidos en nuestro Centro de - p-— 094 Reserva KQGSTP
Ayuda 2 Guayaquil
= 13:23 GYE
3
o
oo
5i necesitas equipaje adicional puedes comprarlo en Mis Viajes o en E 7F uio
l to. =
el aeropuerto ~, Economy
Embarque El embarque finalizara a las
11:55 / 12:10
Terminal Embarque
1 Grupo 4

Recuerda confirmar el terminal y la puerta de embarque en las pantallas del
aeropuerto

18/9/2023.9



lectronic Ticket Receipt

Booking ref:
Issue date:

Airline booking ref:

Issuing Airline:
Ruc:
Ticket:

raveler Cedeno Marco (ADT) Agency

Telephone
Fax

IATA
Agent

Enhance Your Escape
with Make My Stay

2WQKYA CheckMyTrip App
19 SEPTEMBER 23

Baggage
LA/HMWNJN
LATAM AIRLINES ECUADOR
1791807154001
462-9396615011

ANDINOPARADISE TRAVEL
GASPAR CARVAJAL N26-52 Y
JUAN DE SOSAYA

5000993 / 0960551870

79502113
0157

[Hilton]

FOR THE STAY"

linerary
‘om To Flight Class Date Departure Arrival Resa (1) NVB(2) NVA(3) Lastcheck-in Baggage (4) Seat
uesday 19 September 2023 P /
UAYAQUIL QuITO LA1358 O 19Sep 16:57° 17:48 7 Ok  19Sep 19Sep 0PC
Fare Basis 000SL5ZB

perated by LATAM AIRLINES Marketed by LATAM AIRLINES GROUP

GROUP
Jquipment Airbus A319 Duration 00:51 (Non Stop)

) Ok = confirmed (2)NVB= Not valid before (3)NVA= Not valid after(4) Each passenger can check in a specific amount of baggage at no extra cost as indicated

rove ' column baggage.

' check-u1, you must show a photo ID.

teceipt

ame : Cedeno Marco (ADT)

cket number 1 462 9396615011

srm of payment - CASH

ire Calculation : GYE LA UIO Q9.00 29.00USD38.00END
ir Fare 1 USD 38.00

X - USD 6.00EC USD 80.190R
irline Surcharges : USD 12.00YR

stal Amount 1 USD 152.24

suing Airline and date
astriction(s)/Endorsements

: LATAM AIRLINES ECUADOR 19Sep23
: NONREF/CHNGS NOT PERMITTED

USD 6.05WT

1e fare that applies on the date of purchase is only valid for the entire itinerary and the specific travel dates mentioned on the ticket.

Discover Amadeus Media Solutions

o~




-IGHT(S) CALCULATED AVERAGE CO2 EMISSIONS IS 45.09 KG/PERSON
JURCE: ICAO CARBON EMISSIONS CALCULATOR
tp:/iwww.icao.inenvironmental-protection/CarbonOffset/Pages/default.aspx

Our company wishes you a very pleasant trip.
This document establishes the creation of your electronic ticket(s) in our computer systems.

arriage and other services provided by the carrier are subject to conditions of carriage, which are hereby incorporated by reference. These conditions may be
Jtained from the issuing carrier. The itinerary/receipt constitutes the passenger ticket for the purposes of article 3 of the Warsaw convention, except where the
irrier delivers to the passenger another document complying with the requirements of article 3. Passengers on a journey involving an ultimate destination or a
op in a country other than the country of departure are advised that international treaties known as the montreal convention, or its predecessor, the warsaw
mnvention, including its amendments (the warsaw convention system), may apply to the entire journey, including any portion thereof within a country. For such
issengers, the applicable treaty, including special contracts of carriage embodied in any applicable tariffs, governs and may limit the liability of the carrier.
1ese conventions govern and may limit the liabilityof air carriers for death or bodily injury or loss of or damage to baggage, and for delay.

1e carriage of certain hazardous materials, like aerosols, fireworks, and flammable liquids, aboard the aircraft is forbidden. If you do not understand these
strictions, further information may be obtained from your airline.

ita Protection Notice: Your personal data will be processed in accordance with the applicable carrier's privacy policy and, if your booking is made via a
servation system provider ( GDS ), with its privacy policy. These are available at http://www.iatatravelcenter.com/privacy or from the carrier or GDS directly. You
1ould read this documentation, which applies to your booking and specifies, for example, how your personal data is collected, stored, used, disclosed and
insferred.(applicable for interline carriage)



CEDENO MARCO
EEENNNNNN (:te/Puerta Boarding/Embarque Seat/Asiento  Booking/Reserva F_ii_gH_{\'_ueln Seq. No..

EatTa-  GATE 16:22 13E HMWNJN LA 1358 110
ﬁﬁ 19 Sep Gate/Puerta

e Terminal R " GATE
Cra

B e Fron/De To/Para Group/Grupo  Flight/Vuelo . Fron/be_ GYE Para’UI0

L GYE UIo 5 LA 1358 “Seat/Asiento
LS e i GYE 13E

s Departure /5alida Arrival /Llegada eTicket Booking ‘Roserva Boarding/Enharqu
s 16:57 17:48 4629396615011 HMWNJN 16:22

19 Sep
i—_‘-:,.:'#." [HE ROARDING GATE WILL CLOSE 20 MINUTES BEFORE DEPARTURE

EHAY



20/9/23, 8:24 Zimbra:

Zimbra: jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec

Fwd: SOLICITUD DE PASAJES AEREOS

De :Jan Gabriel Gonzalez Llanos <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec> mar, 19 de sept de 2023 16:10
Asunto : Fwd: SOLICITUD DE PASAJES AEREOS » 7 ficheros adjuntos

Para : Andrea Carolina Celi Valarezo <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>, Dominick
Mariel Salomon Zambrano <dsalomon@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estimadas por medio del presente remito los pasajes solicitados para las gestiones pertinentes.

De: "Elizabeth Paredes" <operador@andinotravel.com>

Para: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "operador3" <operador3@andinotravel.com=, "sercop" <sercop@andinotravel.com>, "gerencia"
<gerencia@andinotravel.com=, "Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Dominick Mariel
Salomén Zambrano" <dsalomon@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 19 de Septiembre 2023 16:03:12

Asunto: RE: SOLICITUD DE PASAJES AEREOS

https:/fmail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=18159&tz=America/Bogota&xim=1
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20/9/23, 8:24

Zimbra:

Gabriel il gracias,
Frwvio en el adjunto, el boleto sohicitado por favor revise y confirme, que todo se encuentre correcto.

Par favor verifique los datos personales e itinerario que se encuentre confarme a su solicitud, en caso de alguna

neansistencia notificarlo de manera INMEDIATA o maximo antes de las LO9HOOPM. Recuerde que dicho cambio

tiene rosto adicenal, y deberemaos facturar a su empresa.

Por favor considere la siguiente informacion importante:

La tarifa permite cambios con penalidad antes del viaje, no es reembolsable y en caso de no hacer uso del boleto este

e prerde

onales de |)-_'-.'I.j|'-d;j(_1.lES e impuestos, segun el caso
=lo deda, cancela automaticamente el vuelo de retorno
taCion Necesaria para su viaje

1sabilidod de cada pasajera prepararse con toda la doct
WEDEN VERSE AFECTADOS, MODIFICADOS O CANCELADOS POR DECISION DE LA AEROLINEA Y

3 ayudarle 24h00 al dia, celular de emergencia 096 055 1870

Solicitamos su oyuda confirmando via telefonica ol 096 055 1870, una vez que haya enviado su requerimiento por correo
electronica a partir de las 17:30 hasta las 08:00 del dia siguiente, recuerde que nuestra atencidn es 2447,

ELIZABETH PAREDES

travel
Ak

() Quite Carpas Go Carvajal HIG-32 y Jusn du Sorsys. becton Las Coras

£ Cusyaqst Catia Vetas 2007 3 Turgnt shas. dhagoral ol Conusiado
A Eapd it it 8 Wekler Gnddn

(5 ~s93 ve 085 1070 / 1393 2 331 0708
) cperaverpandinatravel com

1) www Ardinotravel com

De: Jan Gabriel Gonzalez Llanos [mailto:jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec]

Enviado el: martes, 19 de septiembre de 2023 15:56

Para: tlizabeth Paredes <operador@andinotravel.com>

CC: operador3 <operador3@andinotravel.com>; sercop <sercop@andinotravel.com>; gerencia
<gerencia@andinotravel.com>; Andrea Carolina Celi Valarezo <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>; Dominick
Mariel Saloman Zambrano <dsalomon@creamosinfraestructura. gob.ec>

Asunto: Re; SOLICITUD DE PASAJES AEREQS

Estimada Eli favor proceder con la emisién de los pasajes aéreos.
Gracias

De: "Elizabeth Paredes" <gperador@andinotravel.com>
Para: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura,gob.ec>

CC: "operador3” <operador3@andinatravel.com>, “sercop” <sercop@andinotravel.com=>, "gerencia”

<gerencia@andinotravel.com>, "Andrea Carolina Celi Valarezo”
<aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Dominick Mariel Salomén Zambrano”
lomon@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 19 de Septiembre 2023 15:51:18
Asunto: RE: SOLICITUD DE PASAJES AEREOS

hitps://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=1 8159&tz=America/Bogotadxim=1

bio y de reembaolsos estardn estrictamente ligadas a politicas establecidas por la aerolinea, y

218



20/9/23, 8:24

Zimbra:

Con gusto Gabriel,

Detalle a continuacion, la reserva solicitada anteriarmente por usted. Por favor revisar que toda la

informacion enviada, corresponda a su requerimiento. Quedamos a la espera de su ok

para emitir.

RE/UIOE121DE/UIOE121DE LA/RM 19SEP23/20362 2ZWQKYA
1 .BATALLAS/ANDRES 2 .CEDENC/MARCO
LA1358 O 19SEP 2 GYEUIO HK2 1657 1748 19SEP E LA/HMWHJN
AP M0960551870
TK OK19SEP/UICE12220//ETXL
SSR NSST LA HKl GYEUIC/13E,P2/53 SEE RTSTR
SSR NSST LA HKl GYEUIO/13F,P1/53 SEE RTSTR
SSR CTCE LA HKZ OPERADOR//ANDINOTRAVEL,COM

@ WS W

Tarifa por persona 152.24 + fee

Incluye articulo personal y maleta de mano, check in web o en counter, permite cambios con

penalidad antes del viaje, no aplica reembolso

Recuerde revisar que su visa o pasaporte dependiendo del desting, se encuentren vigentes para poder viajar sin
problemas.
***Recuerde que las tarifas estdn sujetas a variacion, de acuerdo a la dispanibilidad de la aeralinea***

Solicitamaos su ayuda confirmando via telefénica ol 096 055 1870, uno ver que haya enviodo su requerimiento por carreo
electrdnico o partir de las 17:30 hasta las 08:00 del dio siguiente, recuerde que nuestra atencion es 24/7.

Saludos cordiales,

ELIZABETH PAREDES

0 Quito: Casper de Carvaal NIE-31 ¥ Jusn de Sotsys, Sector Las Cavar,

,A\nd ino
travel
="
Cuayaqul; Calle Vet T007 y Tunguratua, diegona’ ol Conulsde
Cspatal junto & Wester Lnitn
(3 593960551970 / +593 2 521 0769
0 operador pandinotravel com

() wree Andinotravel com

De: Jan Gabriel Gonzalez Llanos [mailto:jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec)

Enviado el: martes, 19 de septiembre de 2023 15:47

Para: Elizabeth Paredes <operador@andinotravel.com>

CC: operador3 <operador3@andinotravel.coms>; sercop <sercop@andinotravel.coms; gerencia
<gerencia@andinotravel.coms; Andrea Carolina Celi Valarezo <aceli@creamosinfraestructura.gob,ec>;
Dominick Mariel Salomén Zambrano <dsalomon@creamosinfraestructura.gob.ec>

Asunto: Re: SOLICITUD DE PASAJES AEREOS

Estimada Eli favor su ayuda con la emisién de los pasajes aéreos de acuerdo a las érdenes
adjuntas y al siguiente detalle:

HORARIO
SALIDA | LLEGADA

FUNCIONARIO CEDULA DESTINO FECHA

https:/imail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=18159&tz=America/Bogota&xim=1
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20/9/23, 8:24 Zimbra:

MARCO VINICIO
CEDENO 1712041704 G"’ﬁﬁ%”' 19/9/2023 | 16Hs7 17H48
GUERRA
ANDRES
MARCELO 1713122065 CUAAYIL | 197097203 | 16HS7 17Ha8
BATALLAS QuiTo
MORALES

Seguro de contar con su ayuda quedo agradecido.

De: "Elizabeth Paredes" <gperador@andi vel.com>

Para: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "operador3"
<operador3@andinotravel.com>, "sercop” <sercop@andinotravel.com>, "gerencia”
<gerencia@andinotrav m>

CC: "Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Dominick Mariel
Salomon Zambrano" <dsalomon@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 19 de Septiembre 2023 15:38:54

Asunto: RE: SOLICITUD DE PASAJES AEREQS

Gahriel buena tarde,

Detallo a continuacion, la cotizacion solicitada anteriormente por usted. Emision inmediata por cercania del
vuelo

LA1358 O 195EP 2 GYEUIO DK1 1657 1748

Tarifa por persona 152.24 + fee

Incluye articulo personal y maleta de mano, check in web o en counter, permite cambios con
penalidad antes del viaje, no aplica reembolso

Solicitamos su ayuda confirmando via telefdnica al 096 055 1870, una vez que haya enviade su requerimiento por correo
electrénico o partir de los 17:30 hasta las 08:00 del dia siguiente, recuerde que nuestra atencion es 24/7.

Saludos cordiales,

“'. ELIZABETH PAREDES

Cunyoquit Calte Vélet 1007 y Tungurshus, digors o Conutsdae
Cigafat purto 8 Wesler Unatn

(O 3960531970 / +593 2 31 0709
) eperaderpandinotravel com

() www Andinctravel com

De: Jan Gabriel Gonzalez Llanos [mailto:jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec)

Enviado el: martes, 19 de septiembre de 2023 15:33

Para: operador <operador@andinotravel.com>; operador3 <operador3@andinotravel.com>; sercop
<sercop@andinotravel.coms; gerencia <ge rencia@andinotravel.com>

CC: Andrea Carolina Celi Valarezo <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>; Dominick Mariel Salomén
Zambrano <dsalomon@creamosinfraestructura,gob.ec>

Asunto: Re: SOLICITUD DE PASAJES AEREQS

htlps:Hmall,::reamosviwenda.gob,edhfprinlmessage?id=181 59&tz=America/Bogota&xim=1 4/8



20/9/23, 8:24

Zimbra:

Estimados buena tarde, por medio del presente solicito de la manera més especial su ayuda con el
itinerario de acuerdo al siguiente detalle:

ITINERARIO
19/9/2023
HORA SALIDA
GUAYAQUIL - QUITO 16H57

Seguros de contar con su ayuda quedo totalmente agradecido.

De: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Dominick Mariel
Salomén Zambrano" <dsalomon@creamosinfraestructura,gob,ec>

Enviados: Martes, 19 de Septiembre 2023 14:51:34

Asunto: Re: SOLICITUD DE PASAJES AEREOS

Estimadas una vez que se encuentra autorizado, su gentil ayuda registrando el formulario en el
siguiente link:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe50OmIYHIISTdysVyc2Eh2WaqeVPE8hfC3HNJO56rztp._
Yuzg/viewform?usp=sf link

De: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Andrea Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura,gob.ec>, "Gabriel
Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Dominick Mariel Salomaén
Zambrano" <dsalomon@creamosinfraestructura,gob.ec>

Enviados: Martes, 19 de Septiembre 2023 14:47:19

Asunto: Re: SOLICITUD DE PASAJES AEREQS

Autorizado, proceder con tramite correspondiente.

Saludos Cordiales,

Diana Uquillas

Coordinadora General Administrativa Financiera
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 0237329500

Quite - Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

~~Creamos NV AR gunirmo Lasso
if # InfraestructuralEP g 3%2{,3’&2,‘,’-? ’

De: "Andrea Carolina Celi Valarezo" <aceli@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Diana Sofia Uquillas Erazo" <duquillas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Andrea Estefania Robles Méndez" <arobles@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel
Gonzalez Llanos"” <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Dominick Mariel Salomén
Zambrano” <dsalomon@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Martes, 19 de Septiembre 2023 14:26:16

Asunto: SOLICITUD DE PASAJES AEREOS

Estimada Coordinadora,

Solicito se realice la compra de pasajes conforme el siguiente detalle:

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=18159&1z=America/Bogota&xim=1
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20/9/23, 8:24 Zimbra:

Unidad solicitante: GERENCIA GENERAL |
Movilizacion (SI-NO) Hl
Movilizacién en caso de requerir sefialar si es terrestre o aérea) AEREOQ

Fecha de movilizacién [ Inicio de comisién:

Hora tentativa de salida:

Nombres y No. de funcionarios asignados en la comisién: Mgs. Marco Cedefio , Ing. Andrés Batallas
Duracién en dias de la comisidn 1
Lugar de comisidn (Cantén -Provincia) Guayaquil - Quito |
Detalle de las actividades a realizar en la comisién: Reunién Gobernacidn del Guayas
Fecha de retorno: 19 de septiembre de 2023
Hora de retorno: 17h00

Saludos Cordiales,

Andrea Celi

Especialista de Gerencia 1 - Matriz
A Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).0237325900

Quita = Ecuadar

www.creamosvivienda.gob.ec

-Creamos v 'y <t G LSO LASSO
12 @ InfraestructuralEP ' égg:ggnoor i

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quita 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito - Ecuador

www.creamosvivienda.gob.ec

-Creamos é:' :
- obierno | gusmeiaese
12 @ InfraestructuralEP d-lEgu?sdor' ‘

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Ran, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quita —~ Ecuadar

www.creamosvivienda.gob.ec

htlps:Hmai!.creamosvivienda,gob,ec!hfprinlmessage?id=18‘| 59&tz=America/Bogota&xim=1 6/8



20/9/23, 8:24 Zimbra:

“Creamos

v 3
28 InfraestructuralEP Gobierno  sssmiewe

delEcuador |

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av, Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda.gob.ec

>

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av, Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito — Ecuador
www.creamosvivienda,gob.ec

o

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=18159&tz=America/Bogota&xim=1 718



20/19/23, 8:24 Zimbra:

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av, Amaru Ran, Quito 170702 Flataforma Secial-Quitumbe
(593).023732900

Quito - Ecuador
www,.creamosvivienda.gob.ec

— TKT BATALLASANDRES 19SEP2023 GYE UIO.pdf
314 KB

= TKT CEDENOMARCO 19SEP2023 GYE UIO.pdf
315 KB

https:Hmail.creamosvivienda.gob.ecfhfprintmessage?i#18159&{2=AmericafBogota&xim=1 8/8



Creamos Infraestructura EP

Detalle de Comprobantes de
Gastos de Comisiones

Creamos

1 r
\ (]

i 8 Infraestructural EP

NOMBRE DEL FUNCIONARIO: MARCO VINICIO CEDENO GUERRA .

LUGAR DE COMISION: GUAYAS - GUAYAQUIL
FECHA DE LA COMISION: DESDE EL 18 AL 19 DE SEPTIEMBRE DEL 2023
Nro. CIEP-GG-MVCG-2023-0008

#
# FECHA TIPO DE GASTO COMPROBANTE PROVEEDOR Kclgﬁn —
1| 18-09-2023 | ALIMENTACION | 004-004-000001974 | H.O.V HOTELERA $21.88
; QUITO S.A
2 | 18-09-2023 | ALIMENTACION ,| 001-002-00003998 EL PUERTO $13.35
3 | 19-09-2023 HOSPEDAIE 004-001-000000578 IBIS STYLES $74.70
TOTAL $109.93,

Declaro que la informacién contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del

gue suscribe.

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SRI, los cuales se encuentran

adjuntos.

Mgs. Marco Vinicio Cedefio Guerra

Gerente General

Paginaldel




NO TIENE LOGO

R.U.C.
FACTURA

1790580113001

No. 004-004-000001974

NUMERO DE AUTORIZACION

1809202301179058011300120040040000019740000197419 7

([ H.0.V. HOTELERA QUITO S.A. 7

SWISSOTEL

Direccion AV. 12 DE OCTUBRE 1820 Y LUIS CORDERO
Matriz:

Direccion Malecon Simon Bolivar entre Roca y Panama
Sucursal:

Contribuyente Especial 5368

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD SI

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 18/09/2023 23:14:08

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

i

Il

1809202301179058011 2004004000001

00197419

IR

Razdn Social / Nombres y Apellidos:

Marco Cedeno

4

Identificacion 1712041704

Fecha 18/09/2023 Placa / Matricula: Guia

Direccion: Calle de Los chillos

Cod. Cod. ; g e o Precio Unitano yi Precio sin Precio Total

Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
10130004 1.00 Moro Bowls Carne 9.84 0.00 0.00 0.00 9.84
500 15 1.00 Agua mineral 1.50 0.00 0.00 0.00 1.50
50030009 1.00 Jugo de fruta 2.50 0.00 0.00 0.00 2.50
50010009 2.00 Mocaccino 2.05 0.00 0.00 0.00 4.10




Informacién Adicional SUBTOTAL 129 17.94

Documento: FACTURA ELECTRONICA SUBTOTAL 0% 0.00
CHECK: 13313 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
DESCUENTO: 0.00 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Timestamp: 2023-09-18T23:13:12.6006647-05.00 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 17.94
Guid: 475d19225006453001171c25828e5ach00031193 TOTAL DESCUENTO 0.00
CAJERO: Kevin Lopez ICE 0.00
SERVICIO: 1.79 IVA 12% 2.15
SubTotalReferencia: 17.94 TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
CalcularTotales: False IRBPNR 0.00
ConsultarClienteBDD: True PROPINA 1.79
FPMASTERCARD DEBITO: 21.88 VALOR TOTAL 21.88
A5 ke E— VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

16 - TARJETA DE DEBITO 21.88 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)




16/10/23, 11:07 | . SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Mostrar-
Ccultar
Mena

e

Validez de comprobantes electrénicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar la validez de los comprobantes electronicos autorizados,
Escoja una opcién

© Clave de Acceso

® Numero de Autorizacién
18092023011 7905801130012004004000001974000019741¢

Archivo
Buscar archivo |
Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:
HON, - ., T et 00 5 .,
Factura 1190580113001 SHOTELERA | CAH 8132023011750 38011 3001 200400100000 9740000197414

s Fh gt ¥ : IR09°2023 23:14
QUITO S.A NATS09202301 17905800 [ 3001 2004004000001 9720000197419 -
P

El{los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.

La presente consulta no valida la informacion consignada en ¢l documento ni la existencia real de la transaccion,
Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes o
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencidn o documentos
complementarios, para evitar ¢l pago de los tributos debidos serd sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Cadigo Tributario: articulo 17; Codigo Orgdnico Integral Penal: articulo 298,

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

El{los) comprobante(s) consultado(s) N tentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

El{los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

El(los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes.jsf 1



NO TIENE LOGO

R.U.C.:
FACTURA

0931644926001

No.  001-002-000003998 .~

NUMERO DE AUTORIZACION

1809202301093164492600120010020000039980000007219

( CEDENO VEINTIMILLA MARCELO GABRIEL

/
EL PUERTO /

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

Direccion CDLA. LA GARZOTA AV. HERMANO MIGUEL Y

Matriz: CAMILO NEVAREZ MZ108 S10

Difeicitn CDLA. LA GARZOTA AV. HERMANO MIGUEL Y
CAMILO NEVAREZ MZ108 S10

Sucursal:

NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

Il

1809202301093164492600120010

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 19/09/2023 07:39:33
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

Il

1002

]

0000039980000007219

|

il

Razon Social / Nombres y Apellidos:

MARCO CEDENO -

Identificacion 1712041704 ~
Fecha 18/09/2023  / Placa / Matricula: Guia
Direccion:
Pr(if‘:::ital Aﬁzﬂar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Rrecio Uintano Subsidio F;s;i;dsi;n Descuento Rrecho Tl
1d0igunxi0
hqdox49wb ENC. NORMAL MIXTO EXTRA =
56w 1.00 CAM 8.7054 0.00 0.00 0.00 B.71
1d0 W
nvge | une 2.00 PORC. CHIFLES 0.7589 0.00 0.00 0.00 1.52
iinrefk
1d0Omufy5ch
rs8biBetkw 1.00 VASO DE JUGO 1.6964 0.00 0.00 0.00 1.70
Owjix




Informacién Adicional

Email: MARKCEDENO@HOTMAIL COM

Contribuyente Régimen RIMPE:

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO

13.35

SUBTOTAL 12% 11.9¢
SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 11.92}
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 1.43|/
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROFINA 0.00
VALOR TOTAL 13.35
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)




16/10/23, 11:08 | SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Mostrar- &
.
Ocultar ®

Ment— .
1

il

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podra identificar la validez de los comprobantes electrénicos
autorizados.
Escoja una opcion

_ Clave de Acceso

® Nu d izacic
Puimerg e Alilorizagion 1809202301093164492600120010020000039980000

! Archivo
| Buscar archivo |
|
[
Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:
CEDENO
; et 0931644526001 YENTIMILLA CA'1809202301093164492600120010020000039980000007219  19/09/2023
actura i MARCELO  NA:1B09202301093164492600120010020000039980000007216 .~ 07.39

/GABRIEL
i

El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
La presente consulta no valida la informacién consignada en el documento ni la existencia real de la transz
Se recuerda que la inclusion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inex
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencién o documentos compler
para evitar el pago de los tributos debidos sera sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Cédigo Orgdnico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

El{los) comprobante(s) consultado(s) Nu esisuij auiwnizauuys) pur 1 serviviu ue Rentas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

El(los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

El(los) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular.

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes. jsf 1/2



16/10/23, 11:08 SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS
Mostrar- "
QOcultar
Mend

El(los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publico/validezComprobantes. jsf

2/2
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'irefox

de |

H.O.V. HOTELERA QUITO S.A.

R.U.C.: 1700580113001 /

FACTURA

No. 004-001-000000578,”
NUMERO DE AUTORIZAGION
1809202301179058011300120040010000005780000057810 /
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION

19/09/2023 9:55:11

AMBIENTE Ambiente de Produccion
EMISION NORMAL

CLAVE DE ACCESO

AR AR

1909202301 179058011300120040010000005780000057810

about:blank

Ibis Styles Guayaquil
Recepcion 1
Direcc:on Mauiz AV, 12 DE OCTUBRE 1820 Y LUIS CORDERO
Direccidn Malecén Simon Bolivar entie Roca y Panama
Sucursal
Contribuyente especial No: 5308
Obligado & llevar contabilidad: 5l
Razén Social: Marco Vinicio Cederio Guena ~~ Fecha Emisién: 18/09/2023 09:55:05 ~
Identificacién: 1712041704
Direccidgn: Valle de los Chillos
Email: markcedeno @ hotmail.com
Cod. Pringipal “m‘" Cant Descripeion Detalle Adicional Precio Unitario Descuento Precio Total
GROUP_1 1| Reom Revenue [/ £0.00 0.00 00.00
SUBTOTAL 12% &0 00
Informacion Adicional SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 2000/
MONEDA uso DESCUENTO 0.00
EMAIL markcedens G hatmal com s 7 2
CAJERD 141 IVA 127 - 29‘//
BILL HD 1200 10% Propena - TIP 600
FOLIO 1718832 Taza de Pamsctacien 150"
HUESPED Marco Vinicio Cedefo Guerra
MPRESION Fiks - VALOR TOTAL 74.70,/
LLEGADA 2023-09-18
RESERVA 172224715
ROOM oeo7
SALIDA 2023-0010 ¢
TARIFA -]
CONFIRMATION  MRBSGEVC
HO
DINERS CLUB 747
FORMA DE PAGO VALOR TIEMPO
TARJETA DE CREDITO 19 7470 Dias
“Incluye 10% Servicio - Propina o TIP*
Pag. 1/1

25/9/2023, 15:45



25/9/23, 15:58

Mostrar-
Ocultar
Menu,

SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

Validez de comprobantes electronicos

A través de esta funcionalidad usted podrd identificar la validez de los comprobantes electronicos autorizados.
Escoja una opcion

_ Clave de Acceso

® Numero de Autorizacion
19092023011790580113001200400100000057800000578 1¢

= -

' Archivo

Lista de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

CA19092023011 7905501 1 3001 2004001 0000005 THOO000S TS 10

HON
TP SRR e
! Fastura ITROSHOTL3001 ATOTELERA it o307 ::msmn1Jc.-u|:nmnnltwmu.‘mmous*.aV"“‘"{""‘”S'

/QuiTosa

El{los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.

La presente consulta no valida la informacién consignada en el documento ni la existencia real de la transaccion.
Se recuerda que la inclusion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes o
superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencion o documentos
complementarios, para evitar ¢l pago de los tributos debidos serd sancionado con pena privativa de libertad,
Base Legal: Cadigo Tributario: articulo 17; Cadigo Orgéinico Integral Penal: articulo 298.

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION:

El{los) comprobante(s) consultado(s) M {entas Internas.

Lista de comprobantes en estado POR PROCESAR en Ambiente de PRODUCCION:

El{los) comprobante(s) consultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:

El{los) comprobante(s) consultado{s) pendiente(s) de anular,

Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:

El{los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-intermet/publico/validezComprobantes.jsf n



